
23 juin 2011 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 19 sur 125

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

TEXTES GÉNÉRAUX

MINISTÈRE DE L’ÉCONOMIE, DES FINANCES ET DE L’INDUSTRIE

Arrêté du 10 juin 2011 modifiant l’arrêté du 12 novembre 2010
fixant les critères de classement des offices de tourisme

NOR : EFII1104201A

Le secrétaire d’Etat auprès de la ministre de l’économie, des finances et de l’industrie, chargé du commerce,
de l’artisanat, des petites et moyennes entreprises, du tourisme, des services, des professions libérales et de la
consommation,

Vu le code du tourisme, notamment son article D. 133-20 ;
Vu l’arrêté du 12 novembre 2010 fixant les critères de classement des offices de tourisme,

Arrête :

Art. 1er. − L’article 4 de l’arrêté du 12 novembre 2010 susvisé est remplacé par les dispositions suivantes :

« Art. 4. − Les offices de tourisme mentionnés aux articles L. 133-1 à L. 133-10-1 et L. 134-5 du code du
tourisme et existant à la date de publication du présent arrêté disposent d’un délai expirant le 31 décembre 2013
pour obtenir leur classement conformément à ces dispositions. »

Art. 2. − Le secrétaire d’Etat auprès de la ministre de l’économie, des finances et de l’industrie, chargé du
commerce, de l’artisanat, des petites et moyennes entreprises, du tourisme, des services, des professions
libérales et de la consommation, est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Journal officiel
de la République française.

Fait le 10 juin 2011.

FRÉDÉRIC LEFEBVRE


